
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования  город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 

имени Кронида Обойщиков 

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                            №   645-П 

Об организации и проведении школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 93 

 в 2023-2024 учебном году 

  

     В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 1583 от 24.08.2023 г. «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 

учебном году», приказываю: 

1. Утвердить  состав оргкомитета (приложение №1), предметного жюри 

(приложение №2) и апелляционной комиссии (приложение №3) по 

каждому предмету, состав организаторов в аудиториях (приложение 

№4) 

2. Заместителю директора  Дияновой А.В.: 

2.1. Обеспечить организационно-методическое и информационное 

сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – школьный этап олимпиады); 

2.2. Организовать и провести школьный этап олимпиады в строгом 

соответствии с утвержденным календарным графиком и 

порядком проведению школьного этапа олимпиады; 

2.3.  Своевременно передавать в соответствии с календарным графиком 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МУ ДО 

«Малая академия»: 

               - копии  итоговых рейтинговых таблиц по предмету олимпиады  

                - До 01.11.2023 предоставить в МУ ДО «Малая академия» итоговый                     

отчет о проведении ШЭ ВсОШ. 

         2.4. Обеспечить личный контроль: 

             - за своевременностью получения текстов олимпиадных заданий и их 

информационную безопасность; 

            -  за правильностью проверки олимпиадных работ участников 

школьного этапа олимпиады в соответствии  с требованиями, 

установленными Порядком проведения олимпиады и методическими 

рекомендациями по организации и проведению школьного этапа олимпиады; 

 - за организацией и проведением апелляций. 



         2.5.   Своевременно довести содержание данного приказа до сведения 

педагогического коллектива, обучающихся, родителей (законных 

представителей); 

        2.6.  Разместить всю необходимую информацию о проведении 

школьного этапа олимпиады на информационном стенде и сайте 

школы. 

     3. Руководителям методических кафедр обеспечить сохранность 

олимпиадных работ учащихся; 

4.  Системному администратору Павленко Р.Р. 

         4.1. Обеспечить информационно-технологическое сопровождение 

школьного этапа олимпиады (разархивирование и распечатка 

текстов олимпиадных заданий для каждой предметной 

олимпиады в соответствии с количеством участников); 

         4.2.     Обеспечить бесперебойную работу электронной почты и доступ к 

сайту МУ ДО «Малая академия» в дни проведения школьного 

этапа олимпиады. 

5. Заместителю директора Павловой В.В. произвести корректировку 

учебного расписания для проведения школьного этапа олимпиады. 

6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 93                                                        О.Н. Дегтярева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Диянова А.В. 

Павленко Р.Р. 

Павлова В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

К приказ МАОУ СОШ № 93  

от 31.08.2023 № 645-П 

 

Состав оргкомитета по  проведению школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 93 

 в 2023-2024 учебном году 

 

1. Дегтярева О.Н., директор МАОУ СОШ № 93 – председатель 

оргкомитета; 

2. Диянова А.В., заместитель директора  – член оргкомитета; 

3. Кайгородцева Е.А., учитель физики-член оргкомитета; 

4. Волкова М.А., учитель истории-член оргкомитета; 

5. Павленко Р.Р., электроник-член оргкомитета; 

6. Скоробогатая., председатель кафедры учителей русского языка и 

литературы – член оргкомитета; 

7. Жесткова А.В., председатель кафедры учителей физико-

математического цикла – член оргкомитета; 

8. Кулакова М.А., председатель кафедры учителей иностранного языка – 

член оргкомитета; 

9. Лапушанская М.В., председатель кафедры учителей исторических 

дисциплин – член оргкомитета; 

10. Свидченко Н.В., председатель кафедры учителей естественного цикла 

– член оргкомитета; 

11.  Бодрова А.Ф., председатель кафедры учителей технологии, 

физической культуры, ОБЖ  – член оргкомитета; 

12. Орлова И.В., председатель кафедры учителей начальных классов – 

член оргкомитета. 

 

 

 

           Заместитель директора                                 А.В.Диянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

К приказу МАОУ СОШ № 93  

от 31.09.2023 № 645-П 

 

Состав предметных жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МАОУ СОШ № 93 

в 2023-2024 учебном году 
№ 

п./

п. 

Предмет, параллели 

время  проведения 

олимпиады 

Дата  

проведения 

олимпиады 

Состав жюри 

1.  Испанский язык (5-11 

класс) 

13.09.2023 

(13.00-15.15) 

 Председатель жюри:  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Ярошенко И.В., Панченко Т.А. 

2.  Искусство (МХК) (5-11 

класс) 

13.09.2023 

(13.00-16.00) 

Председатель жюри: Лапушанкаая М.В.  

руководитель кафедры учителей исторического цикла 

Члены жюри: 

Шатунова Н.А. учитель изобразительного искусства; 
 Еремина А.И., учитель музыки; 

Дежурные: Мизюрина Н.В., Мамедова В.Ш. 

3.  Итальянский язык (5-11 

класс) 

14.09.2023 

(13.00-15.00) 

Председатель жюри :  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Зеленская Д.А., Полоротова Т.К. 

4.  Право (9-11 класс) 14.09.2023 

(13.00-15.00) 

Председатель жюри: Лапушанкаая М.В.  

руководитель кафедры учителей исторического цикла,  

Члены жюри: 

Бут Е.С. учитель истории и обществознания; 
Демиденко И.М. учитель истории и обществознания 

Дежурные: Ярошенко И.В., Сабадаш С.И. 

5.  Китайский язык (5-11 

класс) 

15.09.2023 

(13.00-14.30) 

Председатель жюри: :  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Козик Г.А., Новак Е.В. 

 

6.  Литература (5-11 класс) 21.09.2023 

(13.00-16.00) 

Председатель жюри: Скоробогатая М.М., 

руководитель кафедры учителей русского языка и 

литературы 

Члены жюри: 

Галактионова Н.Г. учитель русского языка и 

литературы; 

Гришина Т.В.,  учитель русского языка и литературы  

Дежурные: Новак Е.А., Кушнир М.Е. 



7.  Технология (5-11 класс)  

1 тур** 

2 тур 

20.09.2023 

(13.00-14.30) 

14.30-16.00 

Председатель жюри: Бодрова А.Ф., руководитель 

кафедры учителей физической культуры и технологии 

Члены жюри: 

Ярошенко В.И.учитель технологии; 

Волгина Д.А ., учитель технологии 

Дежурные: Туркова Н.И., Палтаева А.О. 

8.  Немецкий язык (5-11 

класс) 

1 тур 

2 тур 

19.09.2023 

13.00-16.00 

20.09.2023 

 

Председатель жюри: :  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Козик Г.А., Новак Е.В. 

 

9.  История (5-11 класс) 18.09.2023 

(13.00-14.30) 

Председатель жюри: Лапушанкаая М.В.  

руководитель кафедры учителей исторического цикла,  

Члены жюри: 

Бразовская В.В. учитель истории и обществознания; 
Демиденко И.М. учитель истории и обществознания 

Дежурные: Штефан Е.Д., Трошева В.В. 

10.  Французский язык (5-11 

класс) 

1тур 

22.09.2023 

(13.00-14.30) 

Председатель жюри: :  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Козик Г.А., Новак Е.В. 

 

11.  Французский язык (5-11 

класс) 

2тур 

23.09.2023 

13.00-14.30 

Председатель жюри: :  Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Козик Г.А., Новак Е.В. 

 

12.  Русский язык (4-11 

класс) 

25.09.2023 

(13.00-15.00) 

Председатель жюри: Скоробогатая М.М., 

руководитель кафедры учителей русского языка и 

литературы 

Члены жюри:   

Валесян М.Г.  учитель русского языка и литературы; 

Селедцова Г.В., учитель русского языка и литературы 

Дежурные:  Сагоян К.С., Поповская Е.А. 

13.  Физика (7-11 класс) 

 

26.09.2023 Председатель жюри:   Жесткова А.В. руководитель 

кафедры учителей физико-математического цикла 

Члены жюри: 

Метечко Т.В.  учитель физики; 
Павлова В.В., учитель физики; 
 

14.  Экология (7-11 класс) 27.09.2023 

(13.00-14.00) 

Председатель жюри: Свидченко Н.В.руководитель 

кафедры учителей естественного цикла 

Члены жюри: 

Борослова Л.С.  учитель биологии; 

Кондратьева Д.У. учитель биологии 

Дежурные: Поповская Е.А., Зеленская Д.А. 

15.  Физическая культура (5- 29.09.2023 Председатель жюри:   Бодрова А.Ф., руководитель 

кафедры учителей физической культуры и технологии 



11 класс) 

1 тур** 

2 тур 

(13.00-13.45) 

 

С 14.00 

Члены жюри: 

Коржов М.А., учитель физической культуры; 

Соболева Л.В., учитель физической культуры 

Дежурные: Панченко Т.А., Мизюрина Н.В. 

16.  Экономика (5-11 класс) 28.09.2023 

(13.00-15.30) 

Председатель жюри: Лапушанкаая М.В.  

руководитель кафедры учителей исторического цикла 

Члены жюри: 

Бут Е.С. учитель истории и обществознания; 
Демиденко И.М. учитель истории и 
обществознания. 

Дежурные: Ярошенко И.В., Зеленская Д.А. 

17.  Английский язык (5-11 

класс) 

02.10.2023 

(13.00-15.00) 

Председатель жюри: Кулакова М.А., руководитель 

кафедры учителей иностранного языка, 

Члены жюри: 

Лапко И.Н. учитель иностранного языка; 

Найденова Р.В. учитель иностранного языка 

Дежурные: Козик Г.Н., Сабадаш С.И. 

18.  Биология (5-11 класс) 10.10.2023 Председатель жюри: Свидченко Н.В. руководитель 

кафедры учителей естественного цикла 

Члены жюри: 

Борослова Л.С.  учитель биологии; 

Кондратьева Д.У., учитель биологии и географии 

 

19.  Обществознание (5-11 

класс) 

09.10.2023 

(13.00-14.30) 

Председатель жюри:  Лапушанская М.В., 

руководитель кафедры учителей исторического цикла 

Члены жюри: 

Бут Е.С., учитель истории и обществознания; 
Рудаков А.В. учитель истории и обществознания 

Дежурные: Сагоян К.С., Купченко И.Н. 

20.  География (5-11 класс) 04.10.2023 

(13.00-15.15) 

Председатель жюри:  Свидченко Н.В.  руководитель 

кафедры учителей естественного цикла 

Члены жюри: 

Хромыхина Л.В. учитель географии 

Тенгизова Л.Н. учитель географии 

Дежурные:  Сабадаш С.И., Ярошенко И.В. 

21.  Основы безопасность 

жизнедеятельности (5-

11 класс) 

1 тур** 

2 тур 

11.10.2023 

(13.00-14.00) 

 

С 14.00 

Председатель жюри: Бодрова А.Ф. руководитель 

кафедры учителей физической культуры, ОБЖ 

Члены жюри: 

Цыбулин В.К.   педагог-организатор ОБЖ 

Лифатова А.А.  учитель физической культуры ОБЖ 
Дежурные: Козик Г.А., Панченко Т.А. 

 

22.  Химия (5-11 класс) 

 

03.10.2023 Председатель жюри: Свидченко Н.В.  руководитель 

кафедры учителей естественного цикла 

Члены жюри: 

Амбарцумян А.А.  учитель химии; 

Мамедова В.Ш., учитель химии 

 

23.  Астрономия (5-11 класс) 05.10.2023 Председатель жюри:   Жесткова А.В. руководитель 

кафедры учителей физико-математического цикла 

Члены жюри: 



 Метечко Т.В.  учитель физики; 
Кайгородцева Е.А., учитель физики; 
 

24.  Математика (4-11 класс) 

 

4-6 классы 

17.10.2023 

7-11 классы 

18.10.2023 

Председатель жюри:  Председатель жюри:   

Жесткова А.В. руководитель кафедры учителей 

физико-математического цикла 

 Члены жюри: 

Прилепская В.В., учитель математики; 
Обмочиева Г.Л. учитель математики 

 

25.  Информатика (5-11 

класс) 

 

24.10.2023 Председатель жюри: Жесткова А.В. руководитель 

кафедры учителей физико-математического цикла 

Члены жюри: 

Петренко Т.Б., учитель информатики; 
Морозов Е.Н. учитель информатики 

 

 
 

 

Заместитель директора                                            А.В.Диянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №3 

К приказу МАОУ СОШ № 93  

от 31.08.2023 № 645-П 

Состав апелляционных комиссий (по предметам) школьного этапа 

ВОШ в МАОУ СОШ № 93 в 2023-2024 учебном году 
№ 

п./п. 

Предмет, параллели Состав комиссий 

1.  История 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Лапушанская М.В. 

Члены  комиссии: Волкова М.А., Демиденко И.М. 

2.  Астрономия 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Жесткова А.В. 

Члены  комиссии: Кайгородцева Е.А., Метечко Т.В. 

3.  Физика 

(7-11 класс) 

Председатель комиссии: Жесткова А.В. 

Члены  комиссии: Кайгородцева Е.А., Метечко Т.В. 

4.  Литература 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Скоробогатая М.М.. 

Члены  комиссии: Галктионова Н.Г., Селедцова Г.В. 

5.  Химия 

(8-11 класс) 

Председатель комиссии: Свидченко Н.В. 

Члены  комиссии: Амбарцумян А.А., Мамедова В.Ш. 

6.  Экология 

(9-11 класс) 

Председатель комиссии: Свидченко Н.В. 

Члены  комиссии: Богослова Л.С.  Хромыхина Л.В. 

7.  Русский язык 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Скоробогатая М.М. 

Члены  комиссии: Гришина Т.В.., Валесян М.Г. 

8.  Английский язык  

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Кулакова М.А. 

Члены  комиссии: Ниценко С.П., Мангосарова В.В. 

9.  Математика 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Жесткова А.В. 

Члены  комиссии: Прилепская В.В., Уразаева Н.В. 

10.  Обществознание 

(6-11 класс) 

Председатель комиссии: Лапушанская М.В. 

Члены  комиссии: Рудаков А.В., Демиденко И.М. 

11.  Физическая культура 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Бодрова А.Ф. 

Члены  комиссии: Лифатова А.А., Соболева Л.В. 

12.  География 

(6-11 класс) 

Председатель комиссии: Свидченко Н.В. 

Члены  комиссии: Тенгизова Л.Н., Хромыхина Л.В. 

13.  Немецкий язык 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Молева О.В. 

Члены  комиссии: Ниценко С.П., Кулакова  М.А 

14.  ОБЖ 

(7-11 класс) 

Председатель комиссии: Соболева Л.В. 

Члены  комиссии: Цыбулин В.К.,  

15.  Биология 

(6-11 класс) 

Председатель комиссии: Свидченко Н.В. 

Члены  комиссии: Богослова Л.С.  Кондратьева Д.У. 

16.  Экономика 

(7-11 класс) 

Председатель комиссии: Лапушанская М.В. 

Члены  комиссии: Бут Е.С., Касьянова Л.Н. 

17.  Информатика  

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Жесткова А.В. 

Члены  комиссии: Петренко Т., Морозов Е.Н. 

18.  Искусство (МХК) 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Лапушанская М.В. 

Члены  комиссии: Шатунова Н.А., Еремина А.И. 

19.  Технология 

(5-11 класс) 

Председатель комиссии: Бодрова А.Ф. 

Члены  комиссии: Редько Н.Н., Потапов Н.Н. 

20.  Право 

(9-11 класс) 

Председатель комиссии: Лапушанская М.В. 

Члены  комиссии: Меньшенина В.С., Бут Е.С. 

21.  Китайский язык  Председатель комиссии: Кулакова М.А. 

Члены  комиссии: Ниценко С.П., Мангасарова В.В. 22.  Итальянский язык  



23.  Испанский  язык  Председатель комиссии: Кулакова М.А. 

Члены  комиссии: Ниценко С.П., Мангасарова В.В. 24.  Французский язык 
 

Заместитель директора                                                       А.В.Диянова 

Приложение №4 

К приказу МАОУ СОШ № 93  

от 31.08.2023 № 645-П 

 

Состав организаторов в аудитории проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 93 

в 2023-2024 учебном году 
№ 

п./п. 

Предмет, 

параллели 

время  проведения 

олимпиады 

Дата  

проведения 

олимпиады 

Состав организаторов 

1.  Испанский язык (5-

11 класс) 

13.09.2023 

(13.00-15.15) 

Аудитория №13а 

Организатор в аудитории: Сагоян К.С. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

2.  Искусство (МХК) (5-

11 класс) 

13.09.2023 

(13.00-16.00) 

Аудитория №18 

Организатор в аудитории: Козик Г.А. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

3.  Право (9-11 класс) 14.09.2023 

(13.00-15.00) 

Аудитория №13 

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Дежурный в коридоре: Сабадаш С.И. 

4.  Китайский язык (5-11 

класс) 

15.09.2023 

(13.00-14.30) 

Аудитория № 3 2 корпус 

Организатор в аудитории: Старкова А.В. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

5.  Литература (5-11 

класс) 

21.09.2023 

(13.00-16.00) 

Аудитория № 45  

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Аудитория №46  

Организатор в аудитории: Поповская Е.А. 

Дежурный в коридоре: Кушнир М.Е. 

Аудитория № 38  

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В. 

Аудитория №18 

Организатор в аудитории: Козик Г.А. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

6.  Технология (5-11 

класс)  

1 тур** 

2 тур 

20.09.2023 

(13.00-14.30) 

14.30-16.00 

Аудитория № 45  

Организатор в аудитории: Бакадорова Л.В. Редько Н.Н. 

Аудитория №46  

Организатор в аудитории: Орлова И.В., Ярошенко В.И. 

Дежурный в коридоре: Копейченко Н.Н. 

 

7.  Немецкий язык (5-11 

класс) 

1 тур 

2 тур 

19.09.2023 

13.00-16.00 

20.09.2023 

Аудитория №38 

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Дежурный в коридоре: Сабадаш С.И. 



 

8.  История (5-11 класс) 18.09.2023 

(13.00-14.30) 

Аудитория № 45  

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Аудитория №46  

Организатор в аудитории: Поповская Е.А. 

Дежурный в коридоре: Кушнир М.Е. 

Аудитория № 38  

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В. 

9.  Французский язык 

(5-11 класс) 

1тур 

22.09.2023 

(13.00-14.30) 

Аудитория №13а 

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

10.  Французский язык 

(5-11 класс) 

2тур 

23.09.2023 

13.00-14.30 

Аудитория №13а 

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

11.  Русский язык (4-11 

класс) 

25.09.2023 

(13.00-15.00) 

Аудитория № 31  

Организатор в аудитории: Баязитова В.С. 

Аудитория № 32 

Организатор в аудитории: Кулакова М.А. 

Аудитория № 33 

Организатор в аудитории: Шатунова Н.А. 

Аудитория №34 

Организатор в аудитории: Орлова И.В. 

Аудитория № 35  

Организатор в аудитории: Осадченко В.Ю.  

Аудитория № 36 

Организатор в аудитории: Баранова Л.В. 

Аудитория № 45 

Организатор в аудитории: Копейченко Н.Н.  

Аудитория №46 

Организатор в аудитории: Хромыхина Л.В. 

 

Дежурный в коридоре: Смелков А.С., Чащина Л.П. 

12.  Экология (7-11 

класс) 

27.09.2023 

(13.00-14.00) 

Аудитория № 45 

Организатор в аудитории: Палтаева А.О.  

Аудитория №46 

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

13.  Физическая культура 

(5-11 класс) 

1 тур** 

2 тур 

29.09.2023 

(13.00-13.45) 

 

С 14.00 

Аудитория № 45  

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Аудитория №46  

Организатор в аудитории: Поповская Е.А. 

Дежурный в коридоре: Кушнир М.Е. 

Аудитория № 38  

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В. 

Практический тур: Соболева Л.В.,Коржов М.А. 

14.  Экономика (5-11 28.09.2023 Аудитория №13а 

Организатор в аудитории: Козик Г.А. 



класс) (13.00-15.30) Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В. 

15.  Английский язык (5-

11 класс) 

02.10.2023 

(13.00-15.00) 

Аудитория № 31  

Организатор в аудитории: Панченко Т.А. 

Аудитория № 32 

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

Аудитория № 33 

Организатор в аудитории: Поповская Е.А. 

Аудитория №34 

Организатор в аудитории: Козик Г.А. 

Аудитория № 35  

Организатор в аудитории: Палтаева А.О. 

Аудитория № 36 

Организатор в аудитории: Баранова Л.В. 

 

Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В., Сабадаш С.И., 

Мизюрина Н.В. 

16.  Обществознание (5-

11 класс) 

09.10.2023 

(13.00-14.30) 

Аудитория № 31  

Организатор в аудитории: Баязитова В.С. 

Аудитория № 32 

Организатор в аудитории: Кулакова М.А. 

Аудитория № 33 

Организатор в аудитории: Шатунова Н.А. 

Аудитория №34 

Организатор в аудитории: Орлова И.В. 

Аудитория № 35  

Организатор в аудитории: Осадченко В.Ю.  

Аудитория № 36 

Организатор в аудитории: Баранова Л.В. 

 

Дежурный в коридоре: Смелков А.С., Чащина Л.П. 

17.  География (5-11 

класс) 

04.10.2023 

(13.00-15.15) 

Аудитория № 45 

Организатор в аудитории: Палтаева А.О.  

Аудитория №46 

Организатор в аудитории: Туркова Н.И. 

 

Дежурный в коридоре: Мизюрина Н.В. 

18.  Основы безопасность 

жизнедеятельности 

(5-11 класс) 

1 тур** 

2 тур 

11.10.2023 

(13.00-14.00) 

 

С 14.00 

Аудитория № 45 

Организатор в аудитории: Поповская Е.А. 

Аудитория №46 

Организатор в аудитории: Козик Г.А. 

 

Дежурный в коридоре: Ярошенко И.В. 

 

 
 

 

Заместитель директора                                            А.В.Диянова 

 


		2023-09-23T08:58:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




